לא הסתייע ניסיון לפשרה, לא נותר גם לא לקיים את הדיון במהלכו. בנסיבות אלה, ועת נותר מנוס א

יכתבו הדברים בדרך מקוצרת. -מנוס אלא גם להשלים הכתיבה בשבתון. בהתחשב במצב זה

לחוק לשכת עורכי 38הצדדים כולם הרחיבו באשר למתכונת החדשה בהתאם לתיקון מס' .2

לתקנות לשכת עורכי הדין )סדרי בחינות בדיני מדינת "( ובהתאם החוק)להלן: " 1961-התשכ"א הדין

1962-התשכ"ג ישראל, באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחינת ההסמכה לעריכת דין(

"(. איני מוצאת להרחיב בדברים, מעבר ציון העובדה כי הבחינה במתכונת זו תקנות הבחינה)להלן: "

נקודות( ועוד שני חלקים במתכונת של שאלות רב בררתיות 20כתיבה ) כוללת שלושה חלקים; חלק

שאלות בכל חלק(. חלק אחד נוגע לדין המהותי והאחר לדין הדיוני.

עתירה הוגשה בעניין עשר שאלות; שתיים מהן - 17988-03-22עת"מ

לאותה עתירה. 9עותרים ור' הפירוט והנפקות של ההכרעה לכל אחד מהם, החל מעמ' 30זו הוגשה בשם

)ב( 61עוד טרם נפנה לטענות אשר בעתירות, נמצא להזכיר את ההלכה לפיה מכוח הוראת סעיף .7

לאותו 33"(, חל על ענייננו בהתאמה סעיף החוזים חוק)להלן: " 1973 -התשל"ג לחוק החוזים )חלק כללי(

חוזה שלפיו יינתן ציון, תואר, פרס וכיוצא באלה על פי הכרעה או הערכה של " -חוק. סעיף הקובע כי

". נקבע אחד הצדדים או של אדם שלישי, אין ההערכה או ההערכה לפי החוזה נושא לדיון בבית משפט

יכת דין ואף שאינו מונע ביקורת שיפוטית, הרי שעת עסקינן בדין כי האמור חל על בחינות ההסמכה לער